
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Tiek pārdots plašs 2 istabu dzīvoklis, kas būs piemērots arī ģimenēm ar maziem
bērniem (ratus var atstāt īpaši piemērotā vējtverī), kā arī cilvēkiem ar īpašām
vajadzībām (ieejas bez sliekšņiem, ar platām durvīm). Pārdomāts izkārtojums,
mūsdienīgs dizains, plaša vannasistaba, atsevišķa veļas telpa.
Apkārtne: Rīgas centrs, bezmaksas stāvvietas gar ielu. Pāri ceļam atrodas Rimi.
Grīziņkalna parks 5 min gājienā. Apkārtnē ir pirmsskolas un vidusskolas iestādes,
medicīnas koledža.
Plānojums:
Dzīvokļa platība ir 69 m2. Liela dzīvojamā telpa, kura ir ieplānota virtuvei un
viesistabai, un atsevišķa izolēta guļamistaba. Apvienota vannasistaba.
Dzīvoklis tiks pārdots ar pilnu iekšējo apdari, jaunām inženierkomunikācijām.
Iespējams izvēlēties un uzstādīt piedāvātās dizaineres virtuves iekārtas risinājumu,
kā arī saņemt vislabāko piedāvājumu par virtuves mēbeļu izgatavošanu.
Dzīvoklim ir šādas priekšrocības:
- individuāla, ekonomiska gāzes apkure;
- pārdomāts un mūsdienīgs plānojums;
- individuāla ieeja no Tallinas ielas;
- piemērots arī cilvēkiem ar īpašām vajadzībām;
- slēgts pagalms;
- iespēja iegādāties autostāvvietu pagalmā.

vita@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Vita Kučerenko

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Svarīgs
nav mūsu darbu lielums, bet gan
mīlestības daudzums, ko mēs
ieliekam savos darbos./

2 istabas

(+371) 27070800

69.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | P. KARA
Tallinas iela, Rīga
89000 EUR | 1289.86 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


